Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 г. № 3

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области

В соответствии с частью 4 и 13 статьи 18  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области Подулову Нину Алексеевну сроком на 5 лет.
1. Заместитель главы муниципального образования исполняет свои полномочия на постоянной основе.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Колтушское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                 Э.М.Чирко
[bookmark: _GoBack]